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SPRZĄTANIE ŚWIATA 

 

19 września 2014 z okazji „Sprzątania Świata” uczniowie naszej szkoły wzięli udział 

w przemarszu ekologicznym pod hasłem „Czysta Natura”. Barwnie i wesoło przemaszerowali 

ulicami Karlina, aby zaznaczyć oraz pokazać mieszkańcom, że również troszczą się o swoje 

miasto, w którym mieszkają oraz uczą się. Przemarsz zakończył się na przystani kajakowej, 

gdzie uczniowie ze swoimi opiekunami piekli kiełbaski, bawili się. Tu również nastąpiło 

rozwiązanie gminnego konkursu „Flora i fauna regionu”, którego celem było 

zamanifestowanie konieczności ochrony przyrody, troski o środowisko i zachęcanie 

do propagowania zachowań życzliwych względem otaczającej nas przyrody, wspieranie 

lokalnej inicjatywy służącej ochronie środowiska oraz kształtowanie u uczniów zaradności, 

wytrwałości, odpowiedzialności za miejsce i region. Uczniowie wykonali różnymi technikami 

piękne i barwne prace, mające swój niepowtarzalny klimat. 

Na szkolnym korytarzu zorganizowano wystawę najciekawszych prac. Spośród 150 

prac, które wzięły udział w konkursie komisja wyróżniła prace 20 uczniów, w tym 4 prace 

uczniów ze Szkoły Podstawowej w Daszewie. 
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KLASA 2B I 2C NA GRZYBOBRANIU 

 

W dniu 24.09.2014r. uczniowie klasy IIB i IIC wraz z wychowawczyniami Renatą Lempa 

i Lidią Piłkowską wybrały się na wycieczkę do szkółki leśnej na grzybobranie. Na miejscu 

przywitała nas pani Katarzyna Przytuła i wyjaśniła na czym polega praca w Nadleśnictwie 

i wyjaśniła jak należy zbierać grzyby. Rozgrzewką przed grzybobraniem było poszukiwanie 

na wyznaczonym terenie wspaniałego okazu prawdziwka. Zwyciężczynią została Wiktoria 

Grochowina z klasy IIC. Później wyruszyliśmy do lasu. 

Z zapałem zabraliśmy się w poszukiwania grzybów. Każdy cos znalazł i zadowoleni 

powróciliśmy do szkółki. Tam czekało na nas ognisko. Po takim spacerze upieczone kiełbaski 

smakowały nam bardzo. Dzieci złapały bakcyla i po posiłku ruszyły w poszukiwaniu grzybów 

na terenie szkółki leśnej. Przed wyjazdem do szkoły każdy uczeń dostał od pani Kasi mały 

upominek oraz przepysznego lizaczka. Wycieczka była bardzo udana. Postanowiliśmy za rok 

również tu przyjechać. 
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